ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО  СОБРАНИЯ  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.11.2022 № 729-лс/01

г. Челябинск

О внесении изменения в приложение к

распоряжению председателя Законода-

тельного Собрания Челябинской области

«О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению го-

сударственных гражданских служащих,

замещающих должности государственной

гражданской службы Челябинской об-

ласти, учреждаемые в аппарате Законода-

тельного Собрания Челябинской области,

и урегулированию конфликта интересов»

1. Внести в приложение к распоряжению председателя Законодательного

Собрания Челябинской области от 6 сентября 2010 года № 783-р «О создании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской

службы Челябинской области, учреждаемые в аппарате Законодательного Собрания

Челябинской области, и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив

наименование должности Осипова Олега Викторовича в следующей редакции:

«доцент кафедры политологии, истории и философии Челябинского филиала ФГБОУ

ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при

Президенте Российской Федерации» (по согласованию)».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

               А.В. Лазарев